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Strona internetowa prowadzonego 
postępowania 

 
WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ) 

 
Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, w którego imieniu postępowanie prowadzi 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej  w Białymstoku, ul.  Branickiego 17A, 15-085 Białystok, informuje że 
Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego po terminie określonym w art. 135 ust.2 Pzp (Dz.U.2021.1129 t.j. ze 
zm.), z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Zwiększenie zdolności retencyjnej zlewni rzeki 
Supraśl poprzez naprawę czterech przepustów z piętrzeniem w km 102+307, 103+069, 104+583, 106+669”.  

 
Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6  ustawy Pzp, treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający 

udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania. 
 
Pytanie 1: 
Proszę o sprecyzowanie wielkości studni żelbetowych. W przedmiarze jest określona jedynie średnica, brak jest 
informacji o wysokości studni żelbetowych zaplanowanych do wymiany? 
Odpowiedź:  
Wymiana kręgów żelbetowych polega na demontażu ( likwidacji ) zniszczonych elementów przepustu ( kręgi 
żelbetowe) i wbudowaniu nowych kręgów o śr.100 cm  w celu bezpiecznej komunikacji ponieważ przepust z 
piętrzeniem służy do piętrzenia wody jak i do przejazdu przez rzekę. 
 
Pytanie 2: 
Proszę o doprecyzowanie rodzaju balustrady. Czy przewidziano montaż balustrady typu lubelskiego, 
olsztyńskiego czy też inne szczeblinkowe? 
Odpowiedź: 
Montaż poręczy metalowych polega na wykonaniu barierki ochronnej z rury śr. 50 mm i wysokości 0,9 m 
ogółem dł. 4 m  ( pionowe i pozioma)i zamontowaniu w przyczółku budowli  w obrębie  prowadnic. 
 
Pytanie 3: 
Proszę o informację czy w szandorach planowane są do wymiany jedynie deski, czy całe zastawki szandorowe 
łącznie z profilem? 
Odpowiedź: 
Wykonanie szandorów – bale gr. 41 mm w dostosowaniu do światła budowli  i założenie po wykonaniu prac 
naprawczych celem piętrzenia wody.  
 
Powyższe wyjaśnienia nie prowadzą do zmiany treści SWZ. 
 
Zamawiający informuje, że  odpowiedzi są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie 
przedmiotowego zamówienia oraz zostaną zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania 
https://przetargi.wody.gov.pl  
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